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​DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​

​UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA​
​Nomor 1587/FKIP/KEP/2025​

​TENTANG​

​PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR​
​REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) JALUR AFIRMASI​

​SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026​
​PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PAUD​

​FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​
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​Bismillahirrahmanirrahim,​

​DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA,​

​Menimbang​ ​:​ ​a.​ ​Bahwa​ ​untuk​ ​pelaksanaan​ ​kegiatan​ ​perkuliahan​ ​dan​ ​guna​ ​kelancaran​ ​proses​
​belajar​ ​mengajar,​ ​dipandang​ ​perlu​ ​menetapkan​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​
​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​ ​Afirmasi​ ​pada​ ​semester​ ​gasal​ ​tahun​ ​akademik​
​2025/2026.​

​b.​ ​Bahwa​ ​dosen​ ​yang​ ​namanya​ ​tercantum​ ​dalam​ ​lampiran​ ​surat​ ​keputusan​ ​ini​
​dipandang​ ​mampu​ ​dan​ ​telah​ ​memenuhi​ ​syarat​ ​akademik​ ​untuk​ ​diangkat​ ​dan​
​ditetapkan​ ​sebagai​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​
​Afirmasi pada semester gasal tahun akademik 2025/2026.​

​Mengingat​ ​:​ ​1.​ ​Undang-Undang​ ​Republik​ ​Indonesia​ ​Nomor​ ​20​ ​Tahun​ ​2003​ ​tanggal​ ​8​ ​Juli​ ​2003,​
​tentang Sistem Pendidikan Nasional.​

​2.​ ​Undang-Undang​ ​Republik​ ​Indonesia​ ​Nomor​ ​12​ ​Tahun​ ​2012​ ​tentang​ ​Pendidikan​
​Tinggi;​

​3.​ ​Peraturan​​Pemerintah​​Republik​​Indonesia​​Nomor​​4​​Tahun​​2014,​​tanggal​​30​​Januari​
​2014,​ ​tentang​ ​Penyelenggaraan​ ​Perguruan​ ​Tinggi​ ​dan​ ​Pengelolaan​ ​Perguruan​
​Tinggi;​

​4.​ ​Peraturan​​Menteri​​Pendidikan​​dan​​Kebudayaan​​Republik​​Indonesia​​Nomor​​3​​Tahun​
​2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;​

​5.​ ​Peraturan​​Menteri​​Pendidikan,​​Kebudayaan​​Riset,​​dan​​Teknologi​​Republik​​Indonesia​
​Nomor​ ​39​ ​tahun​ ​2025​ ​Tanggal​ ​28​ ​Agustus​ ​2025​ ​Tentang​ ​Penjaminan​ ​Mutu​
​Pendidikan Tinggi;​

​6.​ ​Pedoman​​Pimpinan​​Pusat​​Muhammadiyah​​Nomor​​02/PED/I.01.13/2012​​tanggal​​24​
​Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;​

​7.​ ​Keputusan​​Rektor​​UHAMKA​​Nomor​​718/​​A.01.01/​​2023​​tanggal​​17​​Muharram​​1445​
​H/4​ ​Agustus​ ​2023​ ​M​ ​tentang​ ​pengangkatan​ ​Dekan​ ​FKIP​ ​Universitas​
​Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2023-2027;​

​8.​ ​Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023;​
​9.​ ​Keputusan​ ​Rektor​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA​ ​Nomor​

​016/G.18.03/1997​ ​tanggal​ ​26​ ​Rabiul​ ​Awal​ ​1418​ ​H/31​ ​Juli​ ​1997​ ​M,​ ​tentang​
​Pemberlakuan​ ​Ketentuan​ ​dan​ ​Peraturan​ ​-​ ​Peraturan​ ​IKIP​ ​Muhammadiyah​​Jakarta​
​pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;​

​Memperhatikan​ ​:​ ​1.​ ​Kalender​ ​Akademik​​Universitas​​Muhammadiyah​​Prof.​​DR.​​HAMKA​​Tahun​​Akademik​
​2025/2026.​

​2.​ ​Keputusan​ ​Rapat​ ​Koordinasi​ ​Pimpinan​ ​Fakultas​ ​dengan​ ​Pimpinan​ ​Program​ ​Studi​
​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​di​ ​FKIP​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA,​



​tentang​ ​persiapan​ ​Perkuliahan​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​
​Afirmasi Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026.​

​MEMUTUSKAN:​

​Menetapkan​ ​:​
​Pertama​ ​:​ ​Mengangkat​ ​dan​ ​menetapkan​ ​dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​

​Jalur​ ​Afirmasi​ ​Program​ ​Studi​ ​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​FKIP​ ​Universitas​ ​Muhammadiyah​
​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA​ ​untuk​ ​semester​ ​gasal​ ​tahun​ ​akademik​ ​2025/2026,​ ​sebagaimana​
​tersebut dalam lampiran keputusan ini;​

​Kedua​ ​:​ ​Dosen​ ​pengajar​ ​Rekognisi​ ​Pembelajaran​ ​Lampau​ ​(RPL)​ ​Jalur​ ​Afirmasi​ ​sebagaimana​
​tersebut​ ​dalam​ ​diktum​ ​pertama​ ​keputusan​ ​ini,​ ​bertugas​ ​melaksanakan​ ​kegiatan​​proses​
​belajar​ ​mengajar​ ​pada​ ​Program​ ​Studi​ ​Pendidikan​ ​Guru​ ​PAUD​ ​FKIP​ ​Universitas​
​Muhammadiyah​ ​Prof.​ ​DR.​ ​HAMKA,​ ​untuk​ ​mata​ ​kuliah​ ​sebagaimana​ ​tersebut​ ​dalam​
​lampiran keputusan ini;​

​Ketiga​ ​:​ ​Keputusan​​ini​​disampaikan​​kepada​​yang​​bersangkutan​​untuk​​diketahui,​​dipedomani,​​dan​
​dilaksanakan​ ​dengan​ ​sebaik–baiknya​ ​sebagai​ ​amanah​ ​dan​ ​ibadah​ ​kepada​ ​Allah​
​Subhanahu wa Ta’ala;​

​Keempat​ ​:​ ​Apabila​ ​terdapat​ ​kekurangan​ ​dan/atau​ ​kekeliruan​ ​dalam​ ​keputusan​ ​ini,​ ​maka​ ​akan​
​diperbaiki sebagaimana mestinya;​

​Kelima​ ​:​ ​Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.​

​Ditetapkan di​ ​:​ ​Jakarta​
​Pada tanggal​ ​:​ ​9 Rabiul Akhir​ ​1447 H​

​1 Oktober​ ​2025 M​
​Dekan,​

​Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.​

​SALINAN​​keputusan ini disampaikan kepada Yth​​:​
​1.​ ​Wakil Dekan I, II, III, dan IV​
​2.​ ​Ketua LP3 UHAMKA​
​3.​ ​Ketua Program Studi Pendidikan Guru PAUD​
​4.​ ​KTU dan Para Kasubag​
​Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan UHAMKA​



​Lampiran Keputusan Dekan​
​Nomor​ ​1587/FKIP/KEP/2025​
​Pada tanggal​ ​9 Rabiul Akhir 1447 H/ 1 Oktober 2025 M​

​NAMA DOSEN PENGAJAR​
​REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) JALUR AFIRMASI​

​SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026​
​PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU PAUD​

​FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN​
​UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA​

​No.​ ​Nama​ ​Jabatan​

​1​ ​Dr. Amelia Vinayastri, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​2​ ​Dr. Diki Rukmana, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​3​ ​Dr. Eka Heriyani, M.Pd.,Kons.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​4​ ​Dr. Endang Surahman, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​5​ ​Dr. Heni Ani Nuraeni, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​6​ ​Dr. Ika Yatri, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​7​ ​Dr. Izza Rohman, M.A.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​8​ ​Dr. Khusniyati Masykuroh, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​9​ ​Dr. Melina Lestari, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​10​ ​Dr. Silvie Mil, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​11​ ​Dra. Rahmiati, M.Psi.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​12​ ​Haning Tri Widiastuti, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​13​ ​Meyke Garzia, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​14​ ​Nelis Nazziatus Sadiah Q, S.Pd, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​15​ ​Oktarina Dwi Handayani, M.Pd.​ ​Dosen Pendidikan Guru PAUD​

​Dekan,​

​Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.​



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar PAUD

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

SILVIE MIL, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501035001 MEURISNA DRAJAT  50 75  83 70 B 70.00

 2 2501035002 MARYAM MIFTAHUL JANNAH  80 80  92 80 A 85.00

 3 2501035003 RAYSYA ANGELIKA ANARTA  88 80  70 78 B+ 78.00

 4 2501035005 NADHIRA ARMELIA PUTRI  89 80  65 70 B+ 76.00

 5 2501035006 NURAINI TUAHUNSE  90 80  85 78 A 85.00

 6 2501035007 AISYAH ALZENA ZAKIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 7 2501035008 KHAIRUNNISA  88 80  89 80 A 86.00

 8 2501035009 AZIRA  AMALIA RAHMANI  80 80  0 78 D 48.00

 9 2501035010 SYAFIRA AISYAH MAULIDINA  88 80  78 78 A- 81.00

 10 2501035011 MARINA PAI WELAN  78 80  70 80 B+ 75.00

 11 2501035012 ANNASYA NAFIAH ANDINIE P  90 80  73 78 A- 80.00

 12 2501035013 RADEN RORO ALDANIA PUSPITANINGRUM  92 80  81 80 A- 84.00

 13 2501035014 MUTMAINAH  88 80  65 80 B+ 76.00

 14 2501035015 ATHIRA NISRINA FAJARWATI  50 60  52 70 C 55.00

 15 2501035017 ALIIFAH NURUL KHOOTIMAH  96 80  83 78 A 86.00

 16 2501035018 REVA ARDELIA PUTRI  96 80  82 80 A 86.00

 17 2501035019 SALSABILA SYAHWA  78 80  63 78 B 72.00

 18 2501035020 ZASKIA MAULIDINA  92 80  60 80 B+ 76.00

SILVIE MIL, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035033 - Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

30 Sep 2025 

Hakikat Anak Usia Dini 49 
 

SILVIE MIL 

2 Selasa 

7 Okt 2025 

bentuk-bentuk layanan paud 48 
 

SILVIE MIL 

3 Selasa 

14 Okt 2025 

teori psikoseksual Sigmund Freud 49 
 

SILVIE MIL 

4 Selasa 

21 Okt 2025 

teori psikososial Erik Erikson 49 
 

SILVIE MIL 

5 Selasa 

28 Okt 2025 

teori sosial kultural Vygotsky, Moral Kohlberg dan Teori 

Nativis Bahasa Chomsky 

48 
 

SILVIE MIL 

6 Selasa 

4 Nov 2025 

DAP 49 
 

SILVIE MIL 

7 Selasa 

11 Nov 2025 

Proses Pembelajaran Anak Usia Dini 48 
 

SILVIE MIL 

8 Selasa 

25 Nov 2025 

Pendekatan Pembelajaran di Lembaga PAUD 48 
 

SILVIE MIL 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035033 - Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

2 Des 2025 

Lingkungan Belajar Anak Usia Dini 48 
 

SILVIE MIL 

10 Selasa 

9 Des 2025 

Asessment Bagi Pengajaran dan Pembelajaran di PAUD 46 
 

SILVIE MIL 

11 Selasa 

16 Des 2025 

Asessment Bagi Pengajaran dan Pembelajaran di PAUD (2) 44 
 

SILVIE MIL 

12 Selasa 

23 Des 2025 

membuat lembar asesmen , rubrik dan anekdoktal record 49 
 

SILVIE MIL 

13 Selasa 

30 Des 2025 

Tri Pusat PAUD 49 
 

SILVIE MIL 

14 Selasa 

6 Jan 2026 

PAUD Holistik Integratif 49 
 

SILVIE MIL 

15 Selasa 

13 Jan 2026 

PAUD HI (2) 49 
 

SILVIE MIL 

16 
  UJIAN AKHIR SEMESTER  49  SILVIE MIL 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2  F e b r u a r i  2 0 2 6  

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. SILVIE MIL, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035033 - Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 

 UAS 

1 2501035016 MELINDA MAHARANI V V V V V V X V X X X V V V V 
V 

11 73 

2 2501039063 AGIS WIDIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

3 2501039064 ASTRID ADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

4 2501039065 AYU FATASTY WARDAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

14 93 

5 2501039067 CANI CASMARA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

6 2501039069 DEDE KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

7 2501039070 DIAN EKA SARI V X V V V V V V V V X V V V V 
V 

13 87 

8 2501039071 DIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

9 2501039072 DWI AYU ASTUTI V V V V V V V V V V X V V V V 
V 

14 93 

10 2501039073 EKA SETIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

11 2501039074 EKA SUSANTY V V V V V V V V V V X V V V V 
V 

14 93 

12 2501039075 EPYINUR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

13 2501039076 ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

14 2501039077 EUIS DIAN FIRNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

15 2501039078 HASAN ROSIDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

16 2501039081 IIN CARIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

17 2501039082 INDAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

18 2501039083 INDRI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

19 2501039084 JUJU JULIYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

20 2501039085 KEMELJIT KAUR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

21 2501039086 KURNIA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035033 - Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 

 UAS  

22 2501039087 KUSTHIAH MASALI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

23 2501039088 LINDA NURENDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

24 2501039093 MELINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

25 2501039095 MURKIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

26 2501039096 NIA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

27 2501039097 NINA RUHANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

28 2501039098 NITA JUWITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

29 2501039099 NUNUNG AINUL YAKIN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

30 2501039101 NURMALIHATUN V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

31 2501039103 RATNA YULIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

32 2501039104 ROHIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

33 2501039106 SAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

34 2501039107 SAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

35 2501039108 SARIPAH PRIHANTINI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

36 2501039109 SHANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

37 2501039110 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

38 2501039111 SITI NURRIFIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

39 2501039113 SITI ROCHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

40 2501039114 SRI HASLINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

41 2501039115 SRI SUGIHARTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

42 2501039121 SUSI HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01035033 - Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 

 UAS 

43 2501039123 SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

44 2501039124 TITI ARFATIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

45 2501039125 TITI GUNTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

46 2501039127 YAYAH RABIATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

47 2501039128 YULIE SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

48 2501039129 YULISNA RAMADHANI V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

14 93 

49 2501039130 YULIZA V V V V X V V X V V X V V V V 
V 

12 80 

Jumlah hadir : 49,00 48 49 49 48 49 48 48 48 46 44 49 49 49 49 
49  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Gasal 2025/2026 

: Konsep Dasar PAUD 

: 1U 

: SILVIE MIL, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501035016 MELINDA MAHARANI 70 75 87 77 79.00 B+ 

2 2501039063 AGIS WIDIANA 75 55 51 52 55.00 C 

3 2501039064 ASTRID ADIYATI 70 80 62 59 65.00 B- 

4 2501039065 AYU FATASTY WARDAH 70 80 72 90 81.00 A- 

5 2501039067 CANI CASMARA 80 80 70 60 69.00 B- 

6 2501039069 DEDE KURNIAWATI 70 70 55 43 55.00 C 

7 2501039070 DIAN EKA SARI 70 80 74 77 76.00 B+ 

8 2501039071 DIANA 78 80 92 90 87.00 A 

9 2501039072 DWI AYU ASTUTI 70 80 74 89 81.00 A- 

10 2501039073 EKA SETIAWATI 70 80 93 85 85.00 A 

11 2501039074 EKA SUSANTY 70 55 47 56 55.00 C 

12 2501039075 EPYINUR 78 80 90 87 86.00 A 

13 2501039076 ERNAWATI 78 80 80 59 71.00 B 

14 2501039077 EUIS DIAN FIRNAWATI 78 78 85 50 69.00 B- 

15 2501039078 HASAN ROSIDIN 80 80 58 69 69.00 B- 

16 2501039081 IIN CARIYAH 80 80 58 69 69.00 B- 

17 2501039082 INDAH SULISTIANI 70 80 79 69 74.00 B 

18 2501039083 INDRI SAFITRI 80 80 78 70 75.00 B+ 

19 2501039084 JUJU JULIYATI 78 80 62 32 55.00 C 

20 2501039085 KEMELJIT KAUR 78 65 87 54 69.00 B- 

21 2501039086 KURNIA PRATIWI 80 80 96 81 85.00 A 

22 2501039087 KUSTHIAH MASALI 78 80 71 49 65.00 B- 

23 2501039088 LINDA NURENDAH 78 80 96 79 84.00 A- 

24 2501039093 MELINA 70 80 90 87 85.00 A 

25 2501039095 MURKIAH 70 80 75 63 71.00 B 

26 2501039096 NIA KURNIAWATI 70 80 80 80 79.00 B+ 

27 2501039097 NINA RUHANA 72 80 70 50 64.00 C+ 
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28 2501039098 NITA JUWITA 70 80 90 65 76.00 B+ 

29 2501039099 NUNUNG AINUL YAKIN 70 80 75 55 68.00 B- 

30 2501039101 NURMALIHATUN 70 80 93 89 87.00 A 

31 2501039103 RATNA YULIANINGSIH 70 80 77 87 81.00 A- 

32 2501039104 ROHIMAH 75 80 75 91 82.00 A- 

33 2501039106 SAIDAH 75 80 83 67 75.00 B+ 

34 2501039107 SAIDAH 75 80 63 80 74.00 B 

35 2501039108 SARIPAH PRIHANTINI 70 30 85 40 55.00 C 

36 2501039109 SHANTI 70 80 96 83 85.00 A 

37 2501039110 SITI AISAH 70 80 77 57 69.00 B- 

38 2501039111 SITI NURRIFIYANTI 75 80 87 96 88.00 A 

39 2501039113 SITI ROCHMAH 78 80 75 72 75.00 B+ 

40 2501039114 SRI HASLINA 78 80 75 87 81.00 A- 

41 2501039115 SRI SUGIHARTI 78 80 85 65 75.00 B+ 

42 2501039121 SUSI HERAWATI 70 65 89 50 67.00 B- 

43 2501039123 SYARIFAH 75 80 77 65 73.00 B 

44 2501039124 TITI ARFATIAH 70 65 59 47 57.00 C 

45 2501039125 TITI GUNTARI 70 78 95 67 78.00 B+ 

46 2501039127 YAYAH RABIATUL ADAWIYAH 75 80 73 66 72.00 B 

47 2501039128 YULIE SUSANTO 75 80 63 87 77.00 B+ 

48 2501039129 YULISNA RAMADHANI 70 80 58 73 70.00 B 

49 2501039130 YULIZA 70 80 58 70 68.00 B- 
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